[bookmark: _heading=h.gjdgxs]宿泊事業者用
様式第６号

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _heading=h.30j0zll]「新うどん県泊まってかがわ割」事務局　様

住　　所
事業者名
代 表 者　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _heading=h.1fob9te]【全国旅行支援】 「新うどん県泊まってかがわ割」実績報告書

令和　　年　　月　　日付け指令第　　　　号で交付決定を受けた「新うどん県泊まってかがわ割」に係る実績報告について，次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　補助金交付決定額及び実績報告額
（１）補助金実績報告額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業実施期間
（１）事業開始年月日　　令和　　年　　月　　日
（２）事業完了年月日　　令和　　年　　月　　日